
 

УКРАЇНА 

ЛУГИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ЛИПНИКІВСЬКИЙ   ЗАКЛАД   ЗАГАЛЬНОЇ   СЕРЕДНЬОЇ   ОСВІТИ      

І-ІІІ  СТУПЕНІВ 

НАКАЗ 

 

      Від 04.09.2021                                                                                     №95 

 

Про організацію навчально-виховного  

процесу у школі у 2021-2022 н.р. 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,  

Державної національної програми «Освіта. Україна XXI  ст...» згідно з 

типовими навчальними планами загальноосвітніх навчальних закладів та 

Статутом школи 

Н А К А З У Ю :  

1. Затвердити таку структуру навчального року в школі: 

1.1. Навчальні  заняття розпочати 01 вересня 2021 року . 

1.2. Закінчити навчальний рік: 

  для 1—8,10-х класів — 31 травня 2021  року; 

1.3. Навчальний рік поділити на 2 семестри: 1 семестр  — з 01 вересня  до  

24  грудня 2021 року; II семестр — з 10 січня до 31 травня 2022 року. 

1.4. Протягом навчального року провести канікули у такі терміни : 

 осінні - з 25  жовтня по 01 листопада 2021 року; 

 зимові - з 27 грудня 2020 року по 9 січня 2021 року; 

 весняні – з 21  березня по 25  березня  2022 року. 

 додаткові канікули для учнів першого класу — в  лютому  2022 року. 

1.5.  Провести для учнів  навчальні екскурсії  відповідно  до  рішення  

педради. 

1.6. Провести державну підсумкову атестацію для учнів 4  класу  з 11  

травня  по  21  травня   2021  року. 

1.7. Провести державну підсумкову атестацію для учнів 9  класу з 01 

червня по  11  червня   2021  року. 

1.8. Провести державну підсумкову атестацію для учнів 11  класу  з 17 

травня  по 11 червня 2021 року. 

2.  Затвердити такий режим роботи школи: 

 початкова школа працює з  9.00  до 14.10 години. 

 середня  та  старша  ланка працює  з  9.00  до  16.00  згідно  розкладу 

 група продовженого дня з  12.00 до  18.00  години   

 навчальний процес організувати за 5-денним тижневим режимом занять. 



2.1. Встановити таку тривалість уроків: 

  у перших класах — 35 хвилин; 

  у 2—4-х класах — 40 хвилин; 

  у 5—11-х класах — 45 хвилин. 

2.2.  Встановити таку тривалість перерв: 

 після  1  уроку  та  5-го 10 хвилин; 

 після 2-го,  3-го та 4-го  уроків — 20 хвилин; 

 після 6-го уроку — 5 хвилин. 

2.3. Затвердити розклад дзвоників на урок та з уроку (додається). 

2.4. Закріпити  за кабінетами такі класи  

 історія –8 клас 

 математики – 9 клас 

 світової  літератури – 11  клас 

 англійської  мови – 10  клас 

 української  мови – 5  клас 

 біології – 6  клас 

2.5.  Позакласну роботу з різних предметів, факультативні заняття 

проводити протягом світлового дня. 

2.6. Затвердити керівниками шкільних гуртків таких учителів: 

 гурток  «Влучний  стрілець» - Бовсуновський  В.С. 

 гурток  патріотичного  виховання  Пархомчук  О.В. 

 гурток  патріотичного  виховання   Гербовник  З.М. 

2.7. Усім учителям-предметникам спланувати виконання програм, 

враховуючи структуру та режим навчального року, а також річний план 

роботи школи і календарно-тематичні плани з предметів. Плани на І семестр 

подати на затвердження директору до 14 вересня, на II семестр — до 11 

січня. 

2.8. Заступнику   директора з навчально-виховної роботи  здійснювати 

суворий контроль за правильністю організації навчально-виховного процесу 

та правильністю й своєчасністю внесення записів до класних журналів. 

2.9. Забезпечити своєчасну  підготовку  до  роботи  в  осінньо-зимовий  

період. 

2.10. Організувати   з  01  вересня   2021  року    гаряче   харчування  учнів. 

 

Директор                                     Оксана НОВИЦЬКА 
 


